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Ministerio de Finanzas

PAGINA No.
FECHA IMPRESION:

_c,mcE\.mO

I DE
18/8/2022

C
‘ del Ecuador neP
u s R
P )
E COMPROBANTE DE PAGO )
Ejercicio: 2022 Entidad: 141-0000-0000  INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL
No. CUR: 1450 Tipo Registro:  DEV
Monto: 390,00
IVA: 0,00
Sub Total: 390,00
Retenciones IVA: 0,00
Deduccion Presupuestaria: 0,00
Total Liquido Pagar: 390,00
QUITO.- BARONA SALCEDO DANILO RUBEN DIRECTOR DE
o COMUNICACION COMISION QUITO-MANTA-SAN MATEQ-QUITO DEL 21 AL
Estado: APROBADO Descripcion: 54 pE JuULIO, COBERTURA FOTOGRAFICA A LA BENEFICIARIA DE LA
Cuenta Monetaria No: 2203227743 LINEA DE FOMENTO (...) SOLICITUD No. 003-DC-2022, CP 342

Solicitud de Pago

Aprobado por Tesoreria

Entregado al BCE

S| Si Sl
. J
[ Cta. Pagadora Fuente Descripcion de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado )
1110006 1 RECURSOS FISCALES 16/08/2022 390,00 0.00
\ Sub - Total 390,00 0,00
Retenciones
NO PRESENTA RETENCIONES 0.00
Total Deducciones: 0,00
0,00
Deducciones Sin Factura
Cédigo Nombre Monto
Monto Liquido: 390,00

_I-



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Instituclon: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL ' Reporte rptComprobanteGastos.rdic
U. EJecut 0000 Fecha Elaboragion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 015 |08 2022 1450 1446
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DAF-2022-1446-M 644
1
RPA RTO DEV
Clase d
R:;I:tr:: DEVENGADO 2';';;"‘ OTROS GASTOS '
Cuenta
Banco: Monetaria: I
Comprobante GASTOS Numero Operaclén 0
Beneficlarlo | 1715144125 [BARONA SALCEDO DANILO RUBEN
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SPA PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 390.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 390.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 390.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUES‘*’ARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 390.00 /
SON: TRESCIENTOS NOVENTA DOLARES |
DESCRIPCION: QUITO.- BARONA SALCEDO DANILO RUBEN DIRECTOR DE COMUNICACION COMISION QUITO-MANTA-SAN MATEO-QUITO DEL

DC-2022, CP 342

21 AL 24 DE JULIO, COBERTURA FOTOGRAFICA A LA BENEFICIARIA DE LA LINEA DE FOMENTO (...) SOLICITUD No. 003-

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
q_
FECHA: oA
15/08/2022 L A T LA
}Ann;imurin Responsable ﬁim:mr Fi(mim
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL | Reporte rptComprobanteGastos.rdic

U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboragion No. CUR  No. Original

Unid. Desc: 0000 015 |08 2022 1450 1446
Clase Documento No. No. Expediente

Tipo Documento Respaldo

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DAF-2022{1446-M 644
RPA RTO DEV
cl
i DEVENGADO o OTROS GASTOS ]
Cuenta
Banco: Monetaria: | | |
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario| 1715144125 |BARONA SALCEDO DANILO RUBEN l
| AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 390.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 390.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 390.00
RETENC!ON?S IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A P‘_LG.RR 390.00
SON: TRESCIENTOS NOVENTA DOLARES I
|
DESCRIPCION: QUITO.- BARONA SALCEDO DANILO RUBEN DIRECTOR DE COMUNICACION COMISION QUITO-MANTA-SAN MATEO-QUITO DEL

DC-2022, CP 342

21 AL 24 DE JULIO, COBERTURA FOTOGRAFICA A LA BENEFICIARIA DE LA LINEA DE FOMENTO (...) SOLICITUD No. 003-

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
SOLICITADO
FECHA: .

>

Funcionario Responsable

17

Director Financiero

___‘2._



B

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Funcionario Responsahble

Director Financiero

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL [ Reporte rptComprobanteGastosirdic
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Onginal
Unid. Desc: 0000 015 |08 2022 1450 1446
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expedierjte
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DAF-2022-1446-M 644
|
RPA RTO DEV
g:;i:tf:: DEVENGADO ponihin OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: I l I
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1715144125 |BARONA SALCEDO DANILO RUBEN
|'—"____—_-———_____—_.—_-_-._—-—__—___ﬁ=
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
SOLICITADO
FECHA:




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL I Reporte | rplComprobanteGastos,rdlc
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
0 011 |2022 1446 1446
Unid. Desc: 0000 08 |
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DAF-2022-1446-M 644
RPA RTO DEV
d
v COMPROMETIDO eoua OTROS GASTOS T 11
Cuenta
Banco: Monetaria: |
|
I
LEmpronnty GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1715144125 |BARONA SALCEDO DANILO RUBEN
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 | 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticosy Subsistencias en el Interior 390.00
| TOTAL PRESUPUESTARIO 390.00
IVA 0.00
SUB {TOTAL 390.00
RETENCIO+ES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 390.00
SON: TRESCIENTOS NOVENTA DOLARES
DESCRIPGION: QUITO.- BARONA SALCEDO DANILO RUBEN DIRECTOR DE COMUNICACION COMISION QUITO-MANTA-SAN MATEO-QUITO DEL
21 AL 24 DE JULIO, COBERTURA FOTOGRAFICA A LA BENEFICIARIA DE LA LINEA DE FOMENTO (...) SOLICITUD No. 003-
DC-2022, CP 342
‘i
|
g 0o
DATOS APROBACION
ESTADO S : APROBADO:
. 4 ..'-I.”.:T..: I‘fir:':;,-\ 1l de
APROBADO W o &€ -
FECHA: DIRHCCION - 'd i \
ADMINISTRAUAFTHANCIERA [ ;
11/08/2022 il A7 Y
Fungionarib Responsable Director Financ‘m --‘//
L

Ing. VWillam LonZalez
PRESUPUESTO



O T

| é

O e s
‘g

20 09V L1
0153NdNS3ud 0IgINL:

N I Y i,
— -~ = = ———————————————ACNV YV R Y Y [ otier eetea-uod-oavioavia)—
C\ ] TrevsNegsay TAVYSNOSIY ()

o7

WIHIHOSAL avanigv.iNgd
QIAIHd TOHLINDD
VHIIDNYNI YALLVHLISNINGY NOIDD3WIO

SYHNLIVE "'YiINNravy

“(ugisiwon e e seinaid sesoy gy se| ondwind as ou) LTOZ-IdNI-30-050 '0IN UDIDN|0SAY B U3 OpII3|qeIsa odwail |3p e1any 0juasaid as OLBNULIC [@ anb e opigap odidilue 0831jua as ON :BION,
‘ZPE dD upideziienide A pEZ 42 ‘ZZ0Z-I0-E0 PNIDIos undas 'sodyeld010) SOAIYIIR Bp UoDeIaUAE A BdIRIp3aW UDISNYIQ "esuasd ap uNa|oq eJed SOPIUIIUOD AP UPIDBUIPIOD) 'BAIINIAIF BJ0ID3AI] B] B SEISINGIIUS US SOIP3W 3p BINUBGO) "Wezy
anbng - 03iepy UES U3 DJUIWO4 3P SEIUN] 3P OJUIIWLZUE| 3P OIUIAS |3P BINLIIGOD ‘S3|LII0S S3P3J U [BUDIIEIIUNWOD BIIIS|F0] A SOPILZIUOI 3P UQIIEUIPIOO] "0IU3WOS 3P B3UM] 3P BLBIDYIUIQ UOI BIYRIF010) BINLIQO eied 031 UES - BIUB U OIIAIIS 3P UQISIWO] NQIDdIYISIa

"£T0T 130 JHLINTIL4IS 30 6T 130 LTOZ-DdNI-30-050 "'ON IdNI 130 YNHILNI NOIDNI0S3IY V1 ¥ A 9T0Z 30 OZYYW 30 £2 130 V-EL00O|
-9T0Z-1aW "ON 0Q¥3NDIY A STOZ'21A 30 91 130 06Z-STOZ-LAWON OQY3INIV ‘vTOZ I¥ENLI0 30 LT 130 9S€ ON V1140 ¥-¥6L0-¥TOZ-THNON OQH3INIV ‘vT0Z dIS 30 ¥ 130 9Z€'ON TVIDII0 H-SITO-FTOZ-1HIN'ON OQHINIY ¥ AVAINE0INOD 30-"1v931 3SVE ¥ 30 NQIDVIIdY

2707 30 0NNr3d ¥z 13 00HZZ SY1 ¥ vavo3n
ZT0T 30 0NN 30 T2 73 00HTT SY1 ¥ VaNvs
-"NOISINOD
V130 ONILS30
{SY¥N.1Iv4) SOLSVS SO1 VA OGNYIIHILSNT NOISINOD 30 09Vd 30 TVLOL

oUNY - 0318\ UES - BIUBA - OUND

STIPPISTLT
|e1305
> : ; ; o}NY - 0A1BW
00'06E T¥'EBT D0'ELZ 00°LTT 00'06€ 00'0ET zz-Inl-vz zz-inl-1z £ 96F ugiaesunwo] EudJeq ojlueg
UBS - BJUB - 0UND)
ap sjopang
L10Z-DdNI-30 (swanLov4)
HigD3y -050 NQIDNIOS3Y 0JILYIA 0J1LVIA SODILYIA £ i
SO ior NNO3S RO I1ELSNENOD OdIDILNY NQIDWZIIAOW %O0L %0E AqAnE HOTA V1SVH 3a053a SV]a 'oN M 00T VIDNVLSIO [NOQISIWOD 30 ¥von 094D SIHEWON
NQIDVINIWNY NOQIDWIIILSNT

0aVv.153 130 SINOIDNLILSNI S¥1 30 SODI18Nd STHOAIAYIS feamyng owowuied | JE W R
§1¥d 13 N3 NOIDVLNIWNY A SINODVZIIAOW ‘SYIINILSISENS ‘SOILYIA 30 O¥OILNITY 3 [ Yo] |




B Pl
@ Instituto Nacional de Patrimonio Cultural - Gob'erno Juntos
“1 a del Encuentro l lo logramos

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE | FECHA DE INFORME:
SERVICIOS INSTITUCIONALES

003-DC-2022 / 25-julio-2022 /
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
BARONA SALCEDO DANILO RUBEN / DIRECTOR DE COMUNICACION /
CIUDAD - PRQVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
MANTA - MANABI DIRECCION DE COMUNICACION /

£

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Catalina Tello, Danilo Barona, Cristina Castrillén, Daniel Gonzdlez, Jorge Sempértegui.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCAN

DE PATRI

Actividades Realizadas: DIREACION AGMINISTRATIVA HNANE)I‘-’IRA
Jueves 21 de julio de 2022 Reclblde pot: }L}{c, g s) A
e 11:00-18:00 Traslado terrestre de Quito a Tosagua. Feehat 24 b Tulio: ZO)T{“ Hm!(/ja .

e 19:00 - 20:00: Reunién con beneficiaria Lineas de Fomento, cobertura fotografica.
e 20:00-22:00: Traslado a Manta.
e 22:00- 23:00: Coordinacion de contenidos para redes sociales previo al lanzamiento Lineas de

nento.

Viernes 22 de julio de 2022
e (08:00 - 11:00: Coordinacién de logistica comunicacional para evento de anzamiento Lineas de

r

Fomento.

e 11:00 - 13:00: Coordinacion comunicacional para video institucional evinto de lanzamiento
Lineas de Fomento, impresién de discursos de las autoridades.

e 13:00 - 14:00: Traslado a la Playa San Mateo, buque Azart para Iarizamlento Lineas de
Fomento. ‘

° 14:d|0 - 18:00: Cobertura comunicacional lanzamiento Lineas de Fomento.




,/ e 18:00-19:00: Traslado hacia la ciudad de Manta. . ;
e 20:00: Fin de actividades

TRADICIONAL Y
D[] ) _.'. ' ‘

AGRUAUMENTI\RIEI y

23 de julio de 2022
e 10:00- 14:00: Cobertura entrevistas con Directora Ejecutiva en medios en EDIASA
e 14:00- 15:00: Almuerzo.

e 15:00- 16:00: Entrevista Directora ejecutiva con medio de Manabi.

e 16:00- 17:00: Traslado hacia hotel Vista al Mar

e 18:00 — 20:00: Coordinacién de contenidos para boletin de prensa lanzamiento lineas de

fomento.

4 HARAN
mm:!\ﬁﬁ LA
GURIDAT

e 10:00- 11:00: Desayuno
e 11:00- 22:00: Traslado hacia la ciudad de Quito

/

4

Logros Alcanzados:
e Se dio una cobertura completa de los eventos y gestion institucional lanzamiento Lineas fe

Fomento.
e Creacién de contenidos y campafa para redes sociales para posicionar la gestion instituciopal del

evento.
e Generacién de archivos fotograficos y de video de lanzamiento Lineas de Fomento.

.o Difusion mediatica sobre los eventos.




Detalle de Gastos:
DETALLE DE GASTOS REALIZADOS
No. FECHA CLASE DE GASTO FACTURA No. VALOR
1 21/07/2022 _ ALIMENTACION 0015419 11,50 /
2 21/07/2022 AL 24/07/2022 Y HOSPEDAJE Y ALIMENTACION / 002-001-000007199 219,61
3 22/07/2022 ALIMENTACION 7 000000098 / 21,00
'
4 | 23/07/2022 ALIMENTACION p 0000038 13,00
I v
5 24/07/2022 ALIMENTACION / 000001872 / 25,37 _
i/ y
6 23/07/2022 ALIMENTACION 9 001-004-000000715 29,80 y,
TOTAL 320,28 /
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento
pr e 21-julio-2022 24-julio-2022 / del Iserwmo |nst|tucional,.desde las Iucl.a‘dgl Iugar .de resndepua o trabajo
habituales o del cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,
HORA 11h00 ) 22h00 ; hasta su llegada de estos sitios.
hh:mm
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros)
Vehiculo ,
Terrestre institucional Quito - Tesagua - Manta 21ulio-2022 |, 11h00 214ulio-2022 [ 22h00 .
i
Vehiculo Maita —Qiiit
Terrestre institucional L 24-julio-2022 11h00 24-julio-2022 22h00
/ I V4
OBSERVACIONES:
FIRMA DE LA D EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

— g

T =
( i - ....-...,,..,,’{:1‘-_

NOMBRE: DANILO RUBEN BARONA SALCEDO
CARGO: lesq‘roa DE COMUNICACION-INPC

El presente informe deberd presenta
cumplimiento de servicios instituciof
demorard e incluso de no presents
percibidos. Cuando el cumplimiento d
al nimero de dias autorizados, se
escrito de la Maxima Autoridad o su D

rse dentro del término de 4 dias del
ales, caso contrario la liquidacion se
arlo tendria que restituir los valores
e servicios institucionales sea superior
deberd presentar la autorizacion por
elegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE
SERVIDOR COMISIONADO

“"-.I\ C__ T

50

< S

-

—

LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL

FIRMA DE LA AUTORIDAD N(

DMINADORA O SU DELEGADO

(in
\ |

NOMBRE: DANILO RUBEN BARONA SALCEDO

CARGO: DIRECTOR DE COMUNICACION-INPC

NOMBRE: DIEGO AGUILAR URQUlEM

CARGO: DIRECTOR ADMINISTRATIVO FINANCIERO-INPC




i

Instituto Nacional de Patrimonio Cultural

_\q v
- Gobierno  Juntos

“1 p del Encuentro ' lo logramos

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)
SERVICIOS INSTITUCIONAL: 003-DC-2022 /

20/07/2022 /

VIATICOS X / MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
Danilo Barona Salcedo / Director de/Comunicacion /

Manabi

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

INSTITUTO NACIONAL
DE PATRIMONIO CULTURAL

/ Direccion Comunicacién /
FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)
21/07/2022 08:00 24/07/2022 22:00
SERVIDORES |QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: Catalina Tello, Cristina Castrillén, Daniel Gonzalez, Danilo Barona,
Jorge Sempértegui. /
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:
Lanzamiento de Lineas de Fomento con la Presidencia de la Republica
/ - Reunion con la Direccién Zonal Manabi
- Agenda con medios de comunicacion
- Visita a los Beneficiarios de las Lineas de Fomento
TRANSPORTE
TIPO
TRANSP%TE NOMBRE DE RUTA FAHPA LLEGADA
(Aéreo, ternestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, atros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Vehiculo Quito-Mant
Terrestte Institucional | MRo-teanta 21/07/2022 08:00 21/07/2022 | 16:00
/ /
Vehiculo Manta-Quit
Terrestre Institucional R0 24/07/2022 15:00 24/07/2022 22:00
/ -
INVERSION{ FAVOR CARGAR EGRESO A:
PROGRAMA;} I PROYECTO: ] ACTIVIDAD - TAREA ':I
GASTO CORRIENTE : DIRECTOR(a) SU DELEGADO(A) DE PLANIFICACION:
X
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
PICHINCHA AHORROS

2203227743

ridd

DIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERA

Reclbldo por: LG70LE: .,

s

Fechm: L0: 0040, : LQARZ. Hora:. 16..05.




|

Fl}iMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LAOEL RESPONSA:BLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

"l

ity R

NOMBRE: Danilo Rubén Barona Salcedo
CARGO: Director de Comunicacién

NOMBRE: Danilo R

CARGO: Directolr de Comunicacion

ubén Barona Salcedo

FIRMA DE{LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

—_—

I:I:?B—Hf: Diego uilar}kﬂuizo
CARGO: CTOR ADMINISTRATIVO FINANCIERO

obligatorio, con

Delegado.

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo
menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de
institucionales; salvo el caso de ¢
Autoridad Nominadora autorice.
¢ De no existir disponibilidad pre
autorizacion quedaran insubsistentes

e El informe de Servicios Institug
término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios in

que por necesidades institucionales la
supuestaria, tanto la solicitud como la
ionales deberd presentarse dentro del

itucionales durante los dias de descanso
excepcion de las Maximas Autoridades o de casos|

excepcionales debidamente justifigados por la Maxima Autoridad o su

los servicios|

AUTORIZACION DE DESCUENTO

—

f/b

: =

FIRMA _S&ICITANTE

C.C. 1715144125




Shagfay Tutistar Karen Johanna
CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS
DIRECCION: KM. 8 VIA CHONE

S/N. Y MARGEN DERECHO

TELFS.: 3724 025 [I?\'al! 866 086 - 0997 495 803
SANTO DOMINGO - ECUADOR

‘;H: %VIV“-" I/
. CJ CARNES k VINDS.

JUANA MONZERRATH VASCONEZ CAMACHO - R.U.C. 1708111644001 AUT. 1365 ] &
Telf.: 3702415 15 LIB 100X2 0014501 - 0016000 f FECHA DE CADUCIDAD:

fachra SN talif

P pork &1 SE

— VA W\f?\l (mlmlt

1 hiadarig

Jo

=y

_..(D...



CABANAS YANFER (oo arasarossot
ZAMBRANO SANCHEZ FERNANDQ  Fgeha Aut: S1/mAvD/2022
DIR.: SANTA MARIANITA S/N F‘SAN? UE%[?‘I-A
TELF: 0992 223084 * MANTA - ECUADOR
“CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR - REGIMEN RIMPE” UO 0 0 0 O O 3 8
Fecha: 73 / o# / Wz , DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO
sr.(es):_7 4N | (o BA g'OUA : v
RUC/L JZ2ITI4 Ul 2 5 JCiudad: _HW/TO

Direccion: (G /1O Telf.. 1YY
CANT. DESCRIPCION P UNITARIO| W romD
: -t gﬂ_

CoNSVHO DE
ALMeT0S /

-

Original: Adguirente / Copia: Emisor - SUB-TOTAL 12% §
(__FORMA DE PAGO }C <. /| swromons

—— —,

EFECTVD REC|WT CONFORME

e DESCUENTO §

TARIETADE CRELITODERTD SUB-TOTAL § !
\CIR0s LVA.12% § /

IMPRENTA Y GRAFICAS GUDI - GUDIND BANGUERA PEDRO DE LA CRUZ B =
RA.C. 1303613507001 AUT, GRAF. 3526 - TELF: 2524-026 / 0980741424 - Manta | VALOR TOTAL § 'OO

Fecha Imp. 31/MAY0/2022 (100X2 del 1 al 100) Valido hasta 31/MAY0/2023

Caboiy Emanued| FACTURA
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: MARDEFONDO S.A.S. Factura
i MARDEFONDO S.A.S
001 - 004 - 000000715

RUC: 1391920016001

Dir. Matriz: Via a Barbasquillo Ciudadela Umifia Il lote 1 MZ |
Dir. Sucursal: Ciudadela Umifa Il lote 1 Mz

Teléfono: 2669035

Obligado a llevar Contabilidad: S|

Fecha de Emision.: 23/07/2022 Clave de ACCGSO
Fecha de Autdrizacion: 2022-07-23 22:42:29

No. de Autoriqacién: m ‘u || m““ ‘I
2307202201139192001600120010040000007154121110716

Ambiente: PRODUCCION

Emisién: EMISION NORMAL 2307202201139192001600120010040000007154121110716

/

RUC/CED/PASS: 1715144125 i
Cliente: Baronga Danilo /
Direccién: Quito Teléfono: 0889557795 Email: dan.baro.na@gmail.com
Observacién: N/A

Fecha de Vengimiento: 23/07/2022 /

36 1.000 CHULETAS CORDERO 22.95 0.0 22.95

X 1.!}00 agua con gas / sin gas 1.48 0.0 1.48
]
Subtotal 12%: 24.43
Subtotal 0%: 0.00
Subtotal No Sujeto%: 0.00
Descuento: 0.00
Subtotal: 24.43
LV.A, 12%: 2.93
Servicio 10%: 244
Tasa Servicio Turistico: 0.00
Propina: 0.00
Valor Total US$: 29.80
Forma de pago Valor US
TARJETA DE CREDITO 29.8

Desarrollado por T¥Frocts




ORANGEFUTURE S.A.

Matriz: CALLE M1 Y AV 24 MANTA - ECUADOR
Sucursal: MANT,

Teléfono: 0987966674,052621671,052621617,052626526
Correos:

Obligado a Llevar Contabilidad: Si
Agente de Retencion Resolucién NAC-DNCRASC20-00000001
Regimen Rimpe

CédulaiRuc: 1715144125 /

Nombre: BARONA SALCEDO DANILO RUBEN /
Teléfonos: 0989557795
Direccién: QuITo
Correo: dan.baro.na@gmail.com
N Cédigo Nombre
1 4010102 HOSPEDAJE
Informacidn Adicional
HOSPEDAJE POR TRES NOCHES DEL 21 AL 24 DE JULIO 2022
Forma de Pago
TARJETA DE CREDITO

SON : DOSCIENTPS DIECINUEVE CON 61/100 DOLARES AMERICANOS

infracesarmoreno@hotmail.com,info@hotelvistalmar.com

R.U.C.: 1792177022001
FACTURA
No. 002-001-000007199

NUMERO DE AUTORIZACION
2407202201179217702200120020010000071991203601116

AMBIENTE: PRODUCCION
CLAVE DE ACCESO

EMISION: NORMAL

24072022011792177022001200200100000719

1203601116

Informacién Cliente

Fecha Emisién: 24/07/2022 F
Fecha Vencimiento: 24/07/2022
Vendedor; DELGADO JENNY

Moneda: USD
Cant. Precio U. Desc.
3,00 65,36 0,00
Subtotal
/ 73.20 POR NOCHE Subtotal IVA 12%
Subtotal IVA 0%
Valor Subtotal No Objeto
$219,61 Suljtotal Exento
Subtotal Sin Impuestos
Descuento
IVA 12%
ICE
Servicio
Total

Precio T.
196,08

$ 196,08
$ 196,08
$0,00

$ 0,00
$0,00
$196,08
$0,00
$23,53
$0,00
$0,00
$21961
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LA SECRETA

LA SECRETA LASECRETA S.A.
ICHE RESTAURANTE

Dir. Matriz: SAN VICENTE. KM3 VIA A SAN ISIDRO.

Dir. Sucursal: $AN VICENTE. KM3 VIA A SAN ISIDRO.

| Teléfono: 0998008986
| Obligado a llevar Contabilidad: S|
|

| Contribuyente Régimen RIMPE

Cliente: Danilo Barona

Direccion: Quito
RUC/CED/PASS: 1715144125
Fecha de E Isién: 24/07/2022

Fecha de Vencimiento: 24/07/2022

Fa;ctura

001 - 002

RUC: 1391900406001
No. de Autorizacion:

2407202201139190040600120010

- 000001872 ‘

Fecha y Hora de Autorizacion:
2022-07-24 00:01:13

020000018724124265319 |

Ambiente: PRODUCCION
Emisién:  EMISION NORMAL
CLAVE DE ACCESO:

24072022011391 90040600 20010020000018724124265319

[T Ml

Teléfono: 02227927

Email: secretariainpc @ palrimaniocullu_}al.gob.ec

Observacion; N/A

[_ Codigo ~ Cantidad | Descripcién ' Il P.Unitario usﬁ Descuento Uss‘ ~ Valor Total US§
A 2000 - refresco del dia T 2.049200 0.0 410
356 0.582 Menu degustacion corto 28.688500 0.0 16.70
Subtotal: 20.80
Descuento: 0.00
Subtotal 12%: 20.80
Subtotal 0%: 0.00
Forma de pago Valor US Subtotal No Sujeto%: 0.00
[ SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 25.37
[ Subtotal - Descuento: 20.80
ILV.A. 12%: 250
Servicio 10%: 2.08
Tasa Servicio Turistico: 0.00
| Propina: 0.00
| Valor Total US$| 25.37 |

****POWERED BY PRACTIFACTURA.COM****
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Instituto Nacional de Patrimonio Cultural

Memorando Nro. INPC-INPC-2022-0222-M

Quito, D.M., 20 de julio de 2022

PARA: Sr. Mgs. Diego Andrés Aguilar Urquizo
Director Administrativo Financiero

ASUNTO: SOLICITUD DE VIATICOS Y MOVILIZACION PARA
CUMPLIMIENTO DE AGENDA INSTITUCIONAL

De mi consideracion:

Con un cordial saludo, pongo en su conocimiento que del jueves 21 al domingo 24 de
julio del presente afio, estaré cumpliendo agenda Institucional en la provincia de Manabi,
por tal razén solicito comedidamente se realice el trdmite pertinente para movilizacién del
vehiculo asignado a la Direccién Ejecutiva y un vehiculo extra, adicionalmente el pago de
vidlicos para los siguientes funcionarios:

Catalina Tello - Directora Ejecutiva

Cristina Castrillén - Asesora de la Direccién Ejecutiva

Jorge Sempértegui - Subdirector Técnico

Daniel Gonzalez - Director de Transferencia del Conocimiento
Danilo Barona - Director de Comunicacion

Francklin Shuguli - Conductor

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Lcda. Maria Catalina Tello Sarmiento
DIRECTORA EJECUTIVA

Copia:
Srta. Leda. Maria Cristina Castrillon Larrea
Asesora 4

Sr. Abg. Jorge Eduardo Sempertegui Vanegas
Subdirector Técnico

Sr. Mgs. Daniel Geovanny Gonzalez Guzman
Director de Transferencia del Conocimiento y Tecnologia

Sr. Mgs. Danilo Ruben Barona Salcedo

R\
Direccion 140 o Cadiga tah -
re;if;u, i - Goblerno Juntos

Amaoel wor Quipue “1 p del Encuentro I lo logramos




Generado por:

Fecha y hora generacidn:

Hoja de Ruta

2022-0R-11 10:55:58 (GMT-5)
Daniela Hallo Rodriguez

Instituto Nacional de Patrimc

»nio Cultural

Informacidn del Documento
No, Doc.
INPC-INPC-2022-0222-M -
Documento: Referencia:
" s . i Sr. Mgs. Diego Andrés Aguilar Urquizo, Director
. Sra. Leda, Maria Catalina Tello Sarmiento, Directora Ejecutiva, . B 2800 Sl I A
De: . ; g : Para: Administrativo Financiero, Instituto Nacional de
Instituto Nacional de Patrimonio Cultural Patrimonio Cultural
P SOLICITUD DE VIATICOS Y MOVILIZACION PARA Descripcidn
i CUMPLIMIENTO DE AGENDA INSTITUCIONAL Anexos:
Fecha Fecha
2022-07-20 (GMT-5) 2022-07-20 (GMT-5)
ﬂl Documento: | Registro:
Ruta del documento
L No. .
Area De Fecha/Hora Accion Para | Dias Comentario
0105 Direccidn Diego Amlrés Envin de Respuesti Jorge Eduardo | . . .
k E 2022-07-22 _ Se envid el de Mo
|| Administrativi Aguilur Urquizo e Farmada Sempertegui 2 . 13260 v
Financiera - Matnz {INPC) ISR (OMT-5) | by etrdnicaments Vanegas (INPC) | INPC-DAF-2022-1326-¢
PHIS Diroecidn Dicgo Andrés 3555 7.2 Eavfode Besputsty il feade. | Se envid electronicamente el documento de respuesta No:
Administrativa Aguilar Urquizo 15:18:19 (GMT-5) Firmada Gonzalez Jaramullo |2 INPC-DAF-2022-1326-M
Financiera - Matniz (INPC) i Electromeamente (INPC) 5
0105 Direccion
i Daniela Hallo 2022-07-22 )
Adminisirativa Rodrigucz (INPC) | 14:59:24 (GMT-5) | Responder a Todos g
Financiera - Matriz
0105 Direccidn Diego Andrés = 5 sk AUTORIZADO: Estimaga Daniela, por favor remito para
Adminisirativa Aguilar Urguize Igzﬁz‘]-‘?:;gMT 5) Reasignar g::::“ Ha::nNPC} 0 conocimiento ¥ gestiones pertinentes conforme a la normativi
Financiera - Matriz (INPC) A guez legal vigente y lineamientos institucionales.
‘Jﬂlﬁlpilwc_i':‘ﬂ E"’Lllfl‘ A;_‘Ime’:- 220720 - Manue] Chalacan 4 Estimado Gestionar los procesos de autorizacion y combustibles
AL ubiar Lrquiza | |\ 1.50:07 (GMT=5) | T ormar Noquez (INPC) entre vtros asociados i k| movilizacion,
Financiera - Matriz {INPC)
0100 Direceidn m:.[rﬂs:tll:L'::‘, 2022-07-20 Envio Electrdnico del o
Ejecutiva (INPC) 11:45 30 (GMT-5) | Documento
v Murin Cataling . o
pIog t.)lmﬂén Tello Sarmicnto 20230720 Firma Digiial de 1] Documento Firmado Elegtrimcamente
Ejecutiva 11:45:30 (GMT-5) | Documento
| (INPC)
oy | Marip Cataling | Diego Andrés
E"l:-' up::tcm" | Tello Surmiento | ﬁ.zﬁ:iﬁgm 5 Registro Aguilar Urquizo (1]
JeE | (INPC) [ 3 (INPC)
Direcclon 1 4 Cédigo postal: ) L 2
 Teiétono: ulturalgob > Gobierm Juntos
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ORDEN DE MOVILZACION No.
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

n

$235

. IDE[NTIFICACION DE LA ENTIDAD

Instityicion

RUC

INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL

1760006000001

2, DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Motivp

Giudad QUITO

Eecha de Vigencia Desde 2022-07-21 Hora 08:00 Hasta 2022-07-24 Hora

21:00

MOVILIZACION CON LOS FUNCIONARIOS DEL INPC MGS. DANIEL GONZALEZ ¥ LCDO. DANILO

BARONA AGENDA INSTITUCIONAL EN MANABI

No. Qcupantes 3

AUTORIZACION

Fechp 2022-07-20 No. Comunicacién INPC-INPC-2022-0222-M
Luga[ Origen QuiTO

L ugar Destino MANABI

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

I h
nNOmores

CARRASCO ZURITA FERNANDO RODRIGO Cargo CONDUCTOR

Numedro de Cédula /Pasaporte 1707629976 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHiCULO

Color

PLATEADO Numero Matricula A 4656884

Numdro de Placa PEI 8338 Marca / Modelo L200 TRITON 4WD DC 2.5 TD GLS 2007

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres

LCDA, CATALINA TELLO Cargo DIRECTORAEJECUTIVA

Realizado Por CHALACAN NOQUEZ MANUEL IBAN

Fecha de Emisi6n  2022-07-20 12:23 KM A

{ _!-
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 5234

(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENJTF

ICACION DE LA ENTIDAD

Ingtitucjén

RUC

INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL

1760006000001

2. ?ATCS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO
Fecha de Vigencia  Desde 2022-07-21 Hora 08:00 Hasta 2022-07-24 Hora 21
Mqtivo MOVILIZACION CON LA MAXIMA AUTORIDAD LCDA, CATLINA TELLO DIRECTORA E|

Ng. Ocupantes 4

AUTOREZACION

CRISTII\IIA CASTRILLO Y ABG.)ORGE SEMPERTIGUIAGENDA INSTITUCIONAL EN LA
MANAB

00

PROV. DE

Fgcha 2022-07-20 No. Comunicacién INPC-INPC-2022-0222-M
Lugar Prigen QuUITO

Lugar Pestino MANAB{

Kilomdtraje Inicio Kilometraje Fin

ECUTIVA, LCDA.

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nambres

Nlhmerr de Cédula /Pasaporte 1713734398 Tipo de Licencia D

SHUGULICISNEROS FRANKLIN VLADIMIR Cargo CONDUCTOR

4, CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Color

Némerp de Placa PEA2440 Marca / Modelo CHEVROLET GRAN VITARA SZ

BLANCO Namero Matricula  A2841441

5.[DATDS DEL SOLICITANTE

N‘JI'HIJILES

LCDA. CATALINA TELLO Cargo DIRECTORA EJECUTIVA

Realizado Por CHALACAN NOQUEZ MANUEL IBAN
Fecha de Emisién  2022-07-20 12:19

_’8_.
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CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion:
Riusan INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL

NO. CERTIFICAQ

10N

FECHA DE ELABORACION

Unid. Ejecutgra;

224

12]05]22

Unid. Desc:

TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO

COMPRQBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS

DE GASTOS
CLASE DE REGISTRO | COM CLASE DE GASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG sP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0o00 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior §1,000.00
TOTAL PRESUPUESTARIO $1,000.00
TOTAL
SON: MIL DOLARES
DESCRIPCION:

QUITO.- ACTUALIZACION CERTIFICACION PRESUPUESTARIA (N°196) PARA CUBRIR VIATICOS POR COMISION DE SERVICIO CORRESPONDIENTE A LA

MATRIZ DEU

INPC (PERIODO MAYO - JUNIO 2022), SEGUN REQUERIMIENTOQ INPC-DAF-2022-0953-M Y AUTORIZACION INPC-DAF-2022-0955-M

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO 1 A ——
DIEGO ANDRES
AGUILAR
FECHA: f URQUIZO
12/05/2022
Funcionano Responsable Director Financiero




* Documento firmado aled

PARA: Sr. Abg. Jorge Eduardo Sempertegui Vanegas
Subdirector Técnico

ASUNTO:  Autorizacién para la liquidacion y actualizacion de certificacion
vidticos de julio - agosto de la matriz del INPC (gasto corriente)

De mi consideracion:

Instituto Nacional de Patrimonio Cultural

Memorando Nro. INPC-DAF-2022-1446-M

Quito, D.M., 10 de agosto de 2022

presupuestaria para

De conformidad a lo establecido en la Resolucién Nro. 051-DE-INPC-2021 con fecha 17 de
noviembre de 2021, en su Articulo .- Delegacién para Ordenar Gasto y Pago.{ “El gasto y el pago

fiscales, de autogestion, de inversion, de asistencia técnica o donaciones,
provenientes de organismos internacionales, en cualquier tipo de procedimie
serdn autorizados de acuerdo a los siguientes montos de delegacion:

fVA",
Por medio del presente, solicito de la manera mds comedida, se autorice

actualice y se emita una nueva Certificacion Presupuestaria por $1.560,00 (

sobre las contrataciones que realice el Instituto Nacional de Patrimonio Cultural, con recursos:

asi como recursos
nto de contratacion,

Subdirector/a Técnico/a: Hasta el valor que resulte de multiplicar el coeficiénte 0.000015 por el
monto del Presupuesto Inicial del Estado del correspondiente ejercicio econdmico, sin incluir

a liquidacion de la

Certificacién Presupuestaria Nro. 224 con el objetivo de liberar saldos no ejecutados; a su vez, se

MIL QUINIENTOS

SESENTA CON 00/100 USD) para atender el pago de liquidaciones de vidticos por comisiones de

servicio realizadas por funcionarios de la matriz del INPC durante el periodo julio — agosto.
Con sentimientos de distinguida consideracion.
Atentamente,
Documento firmado electronicamente
Mgs. Diego Andrés Aguilar Urquizo
DIRECTOR ADMINISTRATIVO FINANCIERO
Copia:
Sr. Mgs, William Ricardo Gonzalez Jaramillo
Especialista de Presupuesto
dh
83 DTEGO ANDRES
AGUILAR
URQUIZO
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Fecha y hora generacion:

Generado por:

2022-08-11 12:16:30 (GMT-5)

Daniela Hallo Rodriguez

Instituto Nacional de Patrimonio Cultural

Hoja de Ruta

Informacion del Documento

No. Doc.
INPC-DAF-2022-1446-M . -
Documento: Referencia:
. . . N Sr. Abg. Jorge Edpardo Sempertegui Vanegas,
: 5, izo, tor Ad strat " : )
De: S_r Mg.!' Dicgo _Andre\ A_guﬂnr Urqmlzn erec it i Para; Subdirector Técnifo, Instituto Nacional de
Financiero, Instituto Nacional de Patrimonio Cultural R :
Patrimonio Cultural
J\utnrizacién. para la I.iql..[id.ar:i(')rll )'_ucluu]iz:lciﬁn de ccn.iﬁcucién Descripcién
Asunto: presupuestaria para vidticos de julio - agosto de la matriz del INPC (gasto i -
corriente) !
i 2022-08-10 (GMT-5) peun 2022-08-10 (GMT-5)
Documento: Registro:
Ruta del documento
No.
Area De Fecha/Hora Accién Para Dias Comentario
|
0105 Direccidn | William Ricardo |
i : 2022-08-11 Daniela Hallo s " =
Administrativi Gongzalez Juramille Reasignar . . Para i revisidn y trimite pertinepte
57 5 N
Financicra - Mamiz (INPC) 11:57:32 (GMT-5) Rodriguez (INPC)
o ’ ; e AUTORIZADO: Estimado Willlhm, por favor remito par tu
103 Discertni E'”‘:‘ AG““"T 2022-08-11 —— g‘:"'mf;::"k.'uu , imicnto y gestiones pertinefites ¢ a la uutorizacion de 1
¥A ol i 11:42:20 (GMT-5) | s ne ok Subdireccion Técnica ler ¢hn base a la legal vigente y
: (INPC) (INPC) Py T R
lincamientos instincionales.
= Jorge Eduardo Diego Andrés
glltl I .Efnhdm:u.u‘)" Sempertegui ﬁ:ﬁﬁiléwr 5 Reasignar | Aguilar Urgquizo 1 Autorizado, favor proceder de acperdo a la normativa
e Vanegas (INPC) Al 2 | (INPC)
0105 Dircecidn Diego Andrés Envio |
- . g |
Administrativa Aguilar Urguizo %2212;{’51 I[?j“.r_ﬂ Electronico del )
Financiera - Matriz (INPC) T Documento |
105 Direccidn Diego Andrés e
Administrativa Aguilar Urguizo 2030810 Firsna Digital de 0 Documento Firmado Electrénicamente
% ‘. . 16:31:30 (GMT-5) | Documenta
Financiera - Matriz {INPC)
105 Direccidn Diego Andrés Jorge Eduardo
s : f ¢ 2022-08-10 : i
Administrativa Aguilar Urquizo 16:29:53 (GMT-S) Registro Semperiegui ]
Financiern - Matriz (INPC) £ Vanegas (INPC)

* Documento generado pol
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CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

titucion:
Institucion INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL NO. CERTIFICACION FECHA DE ELABORACION
Unid. Ejecutora:
342 11 08 22
Unid. Desc: |
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO

COMPRC@BANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS

CLASE DEREGISTRO | COM CLASE DE GASTO OGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION

MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior $1,560.00
TOTAL PRESUPUESTARIO $1,560.00

TOTAL

SON: MIL QUINIENTOS SESENTA DOLARES

DESCRIPCION:

QUITO.- ACTUALIZACION CERTIFICACION PRESUPUESTARIA (N°224) PARA CUBRIR VIATICOS POR COMISION DE SERV!
MATRIZ DEL INPC (PERIODO JULIO - AGOSTO 2022), SEGUN AUTORIZACION INPC-DAF-2022-1446-M

CIO CORRESPONDIENTE A LA

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO 7 KARINA DANIELA
HALLO RODRIGUEZ
FECHA: '
11/08/2022

Funcionario Responsable Director Financiero




